業 務 連 絡

平成２８年２月１日

会 員 各 位

（公社）秋田県トラック協会

業 務 課

陸上貨物運送事業労働災害防止協会

                           秋田県支部

国土交通省メールマガジン及び陸災防通信

配信サービスのお知らせについて

謹啓 厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記のサービスは、貴社のメールアドレスを登録いただくだけで、報

道発表などの新着情報を始め、政策の解説や事業運営に役立つ情報、事故事例、

労災発生状況などが指定のメールアドレスに送信されるものです。

会員事業者の皆様におかれましては、ぜひこの機会にご登録いただき、ご活

用いただければ幸いでございます。

敬具

記

・国土交通省メールマガジン配信サービスＵＲＬ

 http://www.mlit.go.jp/information/touroku/R-1_regist.html

・陸災防通信メールマガジン配信サービスＵＲＬ

 https://fofa.jp/rikusai/a.p/101/

以上